
R101R102

B100

R102

embrun

pralong

chalvet

l'estang

le serre

caléyère

la belote

chauveton

la bourgea

pontfrache

les maures

la raymonde

les girauds

saint-privat

saint-surnin

les allemands

le pigeonnier

les bonnafous

les barthelons

muande de gilly

muande de bonnabelle

le château de caléyère

R102

R102

R102

R102

R103

R102

R101

R102

R101

R102

R101

R102

R101

R101

R102
R101

R101

R101

R102

R101

R101

R101
B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B100

B104

B100

B108

B100

B100

B100

B100

B104

B100

B100

B100

B107

B100

B104

B104

B100

B105

B106

±

Légende
Limites Communales
Périmétre de zonage

Zonage Réglementaire
Zones non réglementées

Zone constructibles sous conditions

(ln° renvoyant au réglement)
Zones inconstructibles

(ln° renvoyant au réglement)

0 500 1 000 1 500 2 000250
Mètres

Plan de Prévention des Risques 
naturerls prévisibles

ZONAGE REGLEMENTAIRE
CARTE N° 2

Service Instructeur :
Direction Départementale des Territoires

Réalisation :
Office National des Forêts

Service de Restauration des Terrains en Montagne

DOSSIER APPROUVE

Commune deEMBRUN
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